
یحیی گل محمدی در حالی نقاط  گــروه ورزش/ 
ضعف تیمش را با جذب ستاره های لیگ برتر پوشش 
داد و این تیم را به یکی از پرستاره ترین تیم های تاریخ 
باشگاه پرسپولیس تبدیل کرده که  این باشگاه در 
کهکشانی ترین سال های ممکن، نتایج ایده آلی به 
دست نیاورده است. پرسپولیس یک بار با هدایت 
وینگو بگوویچ، مجموعه ای از بهترین ستاره های فوتبال 
ایران را در اختیار داشت اما در لیگ نتیجه نگرفت و 
ناکام شد. قرمزها در هشتمین دوره لیگ برتر نیز با 
هدایت افشین قطبی، ستاره های بسیار زیادی مثل 
ابراهیم توره را جذب کردند اما کار به جایی رسید 

که قطبی خیلی زود از تیم جدا شد. این تیم در لیگ 
دوازدهم با مدیریت رویانیان دوباره ستاره های زیادی 
را جذب کرد اما باز هم در مسیر قهرمانی موفق نبود 
و درگیر حاشیه های زیادی شد، در حقیقت آن چه در 
این سال ها به پرسپولیس کمک کرده، جفت و جور 
شدن ترکیب تیم و رسیدن به هماهنگی ایده آل بین 
نفرات بوده است. ایجاد هماهنگی بین ستاره های 
پرشمار هم کار ساده ای به نظر نمی رسد، از یاد نبریم 
که یکی از موفقیت آمیزترین مقاطع تاریخ پرسپولیس، 
با پنجره های بسته نقل و انتقالات در دوران برانکو رقم 
خورد.در این بین نباید فراموش کرد که پرسپولیس 

در کنار جذب ستاره های نامدار یک تیم کامل را هم 
 از دست داده است و این یعنی تغییرات حداکثری 
سرخ ها برای حضور در لیگ بیست و دوم. حامد لک در 
درون دروازه یکی از اولین خروجی های پرسپولیس 
بود.در خط دفاعی هم سیدجلال حسینی کاپیتان 
پرافتخار پرسپولیس قرار است به عنوان مربی کار را 
استارت بزند و به دوران بازنشستگی رسیده و در سمت 
چپ دفاعی هم سعید آقایی به توافق با فولاد رسید 
تا حضور دوساله اش در پرسپولیس به پایان برسد. 
در سمت راست رامین رضاییان و در قلب دفاعی هم 
علیرضا ابراهیمی کار را در تیم دیگری دنبال خواهند 
کرد. در خط میانی هم پرسپولیس تغییراتی داشته 
است. رضا اسدی بزرگ ترین تغییر در این پست بوده 
که البته هنوز تکلیفش برای فصل آینده مشخص نشده 
است. احسان پهلوان هم بعد از جذب سروش رفیعی 
و سعید صادقی ترجیح داد راهی فولاد خوزستان 
شود تا جمع نفرات پرسپولیس در ترکیب تیم نکونام 
)شیری، آقایی و پهلوان( تکمیل شود. محمد شریفی 
جوان و علی شجاعی نیز دیگر نفراتی هستند که از این 
تیم جدا شده اند. علاوه بر این باید سه گزینه خارجی 
را نیز به عنوان خروجی های احتمالی اضافه کرد. 
منوچهر صفروف، شرزود تمیروف و وحدت حنانوف 
جزو نفراتی هستند که با تقویت کامل تیم، احتمال 

جدایی شان از این تیم دور از ذهن نخواهد بود.

منچستریونایتد برای خرید نیمار با چلسی وارد رقابت شد

رادیو مونت کارلوی فرانسه مدعی شده که نیمار 
حاضر شــده پــاری ســن ژرمــن را تــرک کند و برای 
انتخاب مقصد بعدی اش هم سه گزینه دارد که 
دو تای آن واقع بینانه تر به نظر می رسد. بر طبق 
ــزارش ایــن رســانــه؛ در حالی که پیش از ایــن از  گ

چلسی به عنوان مشتری نیمار یاد شده بود، اکنون 
منچستریونایتد هم به کورس جذب بازیکنی پیوسته 
که چند روز پیش شایعه پیشنهاد شدنش به یوونتوس 
نیز شنیده شد. در حقیقت رادیو مونت کارلو مدعی 
شده است انتقال نیمار به منچستریونایتد می تواند 

کلیدی برای انجام یک جابه جایی بزرگ دیگر در 
فوتبال اروپا باشد که آن جدایی کریستیانو رونالدو 
از منچستریونایتد است. گویا رونالدو به سبب حضور 
نداشتن منچستریونایتد در فصل آینده رقابت های 
لیگ قهرمانان اروپا خواهان جدایی از این تیم است 
و امید ی هم به بهبود آینده تیم با هدایت سرمربی 

جدیدش، اریک تن هاخ ندارد.
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سقوط استقلال و تثبیت پرسپولیس
سایت »فوتبال دیتابیس« در جدیدترین رده بندی خود از باشگاه های 
فوتبال جهان رده بندی باشگاه های ایران در آسیا را هم اعلام کرد.
در رنکینگ جدید باشگاه پرسپولیس به رغم از دست دادن 
قهرمانی با کسب 1604 امتیاز در رده نخست فوتبال ایران 
ماند و در آسیا نیز همچنان در رده ششم ماند. شاگردان 
گل محمدی در جهان هم بدون تغییر در رده 121 جهان 
ماندند.در مقابل استقلال با وجود قهرمانی در لیگ 
ایران در رده بندی همچنان در جایگاه دوم ایران ماند 
و در آسیا هم در رده نهم ایستاد. همچنین آبی های 
پایتخت در رده بندی جهانی هم با یک پله سقوط در 

جایگاه 168 جهان ایستادند.

گزارش

سعید صادقی گران ترین خرید پرسپولیس

20 میلیارد برای یک فصل!
انتقالات  و  نقل  فعالیت  پرسپولیس  باشگاه 
تابستانی خود را در حالی آغاز کرد که 
طبق مصوبه هیئت مدیره، سقف 12 
میلیارد تومان برای جذب بازیکنانی 
که سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی 
ایران را دارند در نظر گرفت.از این 
رو رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
علیرضا  تــوانــســت  پرسپولیس 
بیرانوند و سروش رفیعی را به این 
تیم باز گرداند و با مرتضی پور علی 
گنجی، دانیال اسماعیلی فر و گئورگی 
گولسیانی قــرارداد ببندد. درویــش پس از 
جذب ستاره های اسم و رسم دار فوتبال باشگاهی کشور سراغ پدیده مسابقات فصل 
گذشته هم رفت تا سعید صادقی را که در آخرین اردوی تیم ملی ایران حضور داشت 
و بیشترین تعداد پاس گل را در فصل گذشته نیز داشت به خدمت بگیرد.صادقی که 
پیشنهاد همزمان از استقلال تهران داشت چند روزی را در امارات پشت سر گذاشت 
تا پیشنهاد از این کشور را نیز بررسی کند اما مبلغ پیشنهادی آن ها پایین بود تا صادقی 
قید دریافت دلار را بزند و در تهران بازار گرمی خود برای گرفتن میلیاردهای بیشتر 
را ادامه دهد.یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس نیز از نرفتن صادقی به امارات 
استقبال کرد و در تماس با او به وی اطمینان داد در صورت مصدومیت نداشتن 
می تواند در ترکیب اصلی بازی کند.گل محمدی برای این که خیال صادقی را راحت 
کند قول حضور وحید امیری در دفاع چپ را داد و هیچ بازیکنی را هم به خدمت 
نگرفت تا جا برای حضور صادقی باز شود.اصرار سرمربی پرسپولیس به صادقی و 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس باعث شد تا دو طرف بار دیگر پای میز مذاکره بروند اما 
مدیر برنامه های این بازیکن درخواست مبلغی را کرد که به مصوبه جدید هیئت مدیره 
پرسپولیس نیاز داشت. درویش برای این که خطای حقوقی نکرده باشد سقف 12 
میلیارد تومانی را به صادقی پیشنهاد داد اما بندهای مالی در قرارداد او گنجاند تا او 
را به گران قیمت  ترین بازیکن نقل و انتقالاتی پرسپولیس تبدیل کند.در آپشن های 
مربوط به قرارداد صادقی گزینه هایی همچون میزان حضور در بازی های فصل این 
تیم )حدود نصف مسابقات فصل(، میزان رضایت سرمربی، تأثیرگذاری فنی در 
تیم و... وجود دارد که این بازیکن بابت آن ها 4 میلیارد تومان غیر از مبلغ قرارداد 
اصلی اش دریافت می کند.صادقی در حالی پای برگه قرارداد یک ساله قطعی با 
پرسپولیس را امضا کرد که یکی از هواداران متمول این باشگاه که در خارج از کشور 
حضور دارد حاضر شده است مبلغ 4 میلیارد تومان  دیگر را هم به او بپردازد تا این 
بازیکن با مبلغی نزدیک به 20 میلیارد تومان به پرسپولیس بپیوندد.رقمی غیر قابل 
قبول برای بازیکنی که درخشش او تنها به واسطه چند پاس دادن در فصل گذشته 
رقم خورده که نه موفقیتش تداوم داشته، نه سابقه زیادی در تیم ملی دارد و نه این که 

امتحانش را در تیم های بزرگ پس داده است.

هادی/ طولانی شدن فرایند انتخاب سرمربی 
جدید استقلال و از دست رفتن یک ماه طلایی 
در نقل و انتقالات و یکه تازی پرسپولیس در 
ــازار و جــذب بازیکنان ملی پــوش و لژیونر و  ب
گزینه های مشترک با استقلال، باعث شده 
هواداران به مدیریت باشگاه انتقاد وارد کنند. 
این انتقادات روز گذشته به اوج خود رسید چرا 
که استقلالی ها با تعلل مدیریت و گذاشتن 
سقف قـــرارداد بــرای بازیکنان قـــرارداد تمام 
و گزینه هــای مدنظر عملا آن ها را به سوی 
رقبا سوق دادند و دیروز محمد دانشگر مدافع 
ــواداران آبی از استقلال جدا شد و  محبوب ه
رسما به سپاهان پیوست. البته این تنها خبر بد 
برای استقلالی ها نبود و پس از انتقال دانشگر 
به سپاهان برخی رسانه ها از مذاکره این باشگاه 
اصفهانی با روزبه چشمی دیگر مدافع باتجربه 
آبی ها پرده برداشتند. علاوه بر این استوری 
انتقادی و تند وریا غفوری کاپیتان استقلال 
شایعات مربوط به تمایل نداشتن باشگاه به 
حفظ کاپیتانش را قوت بخشید و در ادامه هم 
خبر آمد امیرحسین حسین زاده و سید حسین 
حسینی مهاجم و دروازه بان استقلال در حال 
بررسی پیشنهادهای رسیده از اروپا هستند و 
با وضعیتی که باشگاه استقلال دارد و سقف 
قرارداد پایینی که در نظر گرفته آن ها هم تصمیم 
به جدایی دارند. حتی حسین زاده پدیده آبی 
ها در فصل گذشته استوری با مضمون تشکر از 
کادرفنی فصل گذشته گذاشت تا شایعه جدایی 
از استقلال تقویت شود. کنار این شبیخون رقبا 

به استقلال و تعلل عجیب و قابل تامل مدیریت 
باشگاه، اظهارنظرهای مداوم و بی وقفه اعضای 
هیئت مدیره و معاونان مدیرعامل در شبکه 
های مختلف رادیویی و تلویزیونی و گاف هایی 
که پشت سر هم می دهند عصبانیت هواداران 
و پیش کسوتان را به اوج رساند تا در فضای 
مجازی و رسانه ای حسابی از خجالت آن ها 
در آیند و سردار آجورلو را هم به خاطر سکوتش 
و دادن اختیار به افرادی که به زعم هواداران 
و  مدیریتی  تشکیلات  در  حضور  شایستگی 
اجرایی باشگاه را ندارند، مورد انتقاد شدید 

قرار دادند.
 به زعم هواداران، باشگاه استقلال در شرایطی 
که رقیب سنتی بازار را جارو کرده و سپاهان 
و فولاد هم تک ستاره های باقی مانده لیگ 
و لژیونرها را جذب می کنند، بسیار عجیب و 
مشکوک عمل کرده و به نظر می رسد مدیریت 
انگیزه ای برای حفظ اسکلت اصلی تیم قهرمان 
و تقویت آن ندارد! در حالی که اولویت باشگاه 
باید حفظ ستاره ها و جذب بازیکنان خوب 
باقی مانده باشد اما مدیرعامل در مراسم معارفه 
ریکاردو ساپینتو سرمربی جدید از راه اندازی 
شبکه ماهواره ای استقلال می گوید و گویا 
اصلا حواسش به نقل و انتقالات و از دست رفتن 
زمان و جدایی ستاره ها نیست.هواداران و پیش 
کسوتان در فضای مجازی و رسانه ای بارها 
سردار آجورلو را به نقد کشیده و انفعال او و دیگر 
مسئولان باشگاه را نکوهش کرده اند و حتی 
در این بین عملکرد احمد مددی مدیرعامل 

سابق باشگاه را در نقل و انتقالات بهتر از آجورلو 
دانسته اند. آن ها با اشاره به لیستی که فصل 
گذشته فرهاد مجیدی سرمربی سابق استقلال 
به مــددی داده بــود معتقدند که مدیرعامل 
پیشین استقلال با وجود برخوردهای نامناسب 
با برخی بازیکنان و هـــواداران، در امر نقل و 
انتقالات کاملا موافق عمل کرده و همسو با 
خواسته های سرمربی پیش رفته اســت. در 
نقل و انتقالات چند نوع خرید وجود دارد. اول 
خرید بازیکنی است که قرارداد دارد، دوم خرید 
بازیکنی هست که مشتری زیاد دارد. در دوره 
مدیریت مــددی هر دو نوع خرید انجام شده 
است. در آن مقطع که مددی مدیرعامل بود 
مجیدی خواهان جذب محمدرضا آزادی، جعفر 
سلمانی و ابوالفضل جلالی و امین قاسمی 
نژاد بود و مدیریت باشگاه هر چهار بازیکن را 
از باشگاه های خارجی و ایرانی خرید و حتی 
یکی از خرید ها هایجک بود و قاسمی نژاد را 
از دست پرسپولیس درآورد اما در حال حاضر 
آجورلو نه تنها هیچ کدام از این کارها را نکرده  
بلکه ستاره های تیم را هم از دست داده است 
در مقابل  رقیب همه لژیونرها و ملی پوشان آزاد 
را جذب کرده است. این مسائل دست به دست 
هم داده تا مدیریت باشگاه استقلال در سیبل 
انتقالات قرار بگیرد و نوک تیز آن هم متوجه 
سردار آجورلو باشد و حتی شایعاتی درباره این 
که حواس او بیشتر از استقلال متوجه انتخابات 
فدراسیون فوتبال و ریاست آن است، مطرح 

شده است.

فیفا ادعای میلیچ درباره استقلال را رد کرد

فدراسیون جهانی فوتبال ادعای هرویه میلیچ در شکایت از باشگاه استقلال 
را رد کرد. هرویه میلیچ بازیکن کروات سابق استقلال که در اواخر فصل 
بیستم لیگ برتر به  صورت ناگهانی ایران را ترک کرد و دیگر برنگشت، 
به دلیل دریافت نکردن مطالباتش به فیفا شکایت کرد. او بعد از آن که با 
مسئولان استقلال به توافق مالی نرسید، شکایتش را در فدراسیون جهانی 
مطرح کرد. حالا با گذشت حدود یک  سال، کمیته انضباطی فیفا حکم خود 
را درباره این پرونده اعلام کرده که طی آن ادعای عجیب هرویه میلیچ رد 
شده است. میلیچ در زمان شکایت به فیفا ادعا کرده بود که مبلغ 600 هزار 
دلار از استقلال طلب دارد،  اما وکلای باشگاه استقلال با ارسال دفاعیات 
خود چنین موضوعی را رد کردند. در نهایت فیفا حکم خود را صادر کرده که 
ادعای میلیچ طی آن رد شده است.بر اساس حکم فدراسیون جهانی باشگاه 
استقلال صرفا به پرداخت 165 هزار دلار به میلیچ محکوم شده است که این 
رای یک موفقیت برای مدیران حقوقی باشگاه استقلال محسوب می شود.

واکنش ستاره جوان استقلال به شایعات جدایی!

وینگر خوش تکنیک استقلال امیدوار است اتقاق مشترک خوبی برای او 
و باشگاه رخ بدهد. امیرحسین حسین  زاده ستاره جوان استقلال درباره 
شرایط خودش گفت: چند روزی است تمرینات انفرادی خودم را شروع 
کردم تا به شرایط آرمانی برسم . امیدوارم در مدتی که به آغاز تمرینات مانده 
است ، یک اتفاق خوب برای من و استقلال بیفتد و هر دو راضی باشیم. وی در 
خصوص عملکردش در فصل گذشته افزود: فصل قبل یک فصل رویایی برای 
تک تک بازیکنان و مربیان بود و واقعا فصلی بود که فوق العاده گذشت. خیلی 
بابت قهرمانی خوشحالم که دل هواداران را شاد کردیم. از این که آقا وریا جام 
را بالا برد، خیلی خوشحالم و آن لحظه برایم رویایی بود. از همه کسانی که 
پارسال زحمت کشیدند ممنونم و فکر نکنم سالیان سال برای من و باشگاه 
بزرگ استقلال اتفاق بیفتد.وینگر استقلال درباره دعوت به تیم ملی توضیح 
داد: خدا را شکر در اردوی اخیر تیم ملی حضور داشتم و از اعتماد آن ها ممنونم 
و امیدوارم پاسخ اعتماد آن ها را بدهم. من هر جا بودم سعی خودم را کردم و 
امیدوارم در اردو و بازی های تیم ملی هرچه در توان دارم بگذارم و دریغ نکنم.

از میان خبرها

پرسپولیس- کاسیانو؛ در انتظار اعلام رسمی
به نظر می رسد کاسیانو  مهاجم 33 ساله برزیلی با پرسپولیس به توافق نهایی رسیده و در 

این زمینه هم قرارداد امضا شده توسط باشگاه ایرانی با مهاجم برزیلی فاش شده است.
طبق این قرارداد منتشر شده، کاسیانو از سرخ پوشان 300 هزار دلار دستمزد خالص 

دریافت می کند. همچنین مقرر شده مهاجم برزیلی در صورت قهرمانی سرخ ها 25 
هزار دلار هم به عنوان پاداش دریافت کند.این در حالی است که سایت »ترانسفر 

مارکت« که به عنوان مرجع ارزش گذاری بازیکنان به شمار می آید، ارزش این 
بازیکن برزیلی و 33 ساله را حدود 200 هزار یورو اعلام کرده است. این سایت 
معمولا ارزش بازیکنان را بالاتر از قیمت واقعیشان اعلام می کند.همچنین این 

رسانه درصد انتقال مهاجم برزیلی به پرسپولیس را 75 درصد دانست. البته 
گفته می شود پرسپولیس تنها دستمزد این بازیکن را پرداخت نمی کند بلکه باید 
مبلغ 250 هزار دلار هم برای دریافت رضایت نامه به باشگاه پرتغالی پرداخت کند.

آفساید

خبر

گزینه استقلال در سپاهان ماند
محمد نژادمهدی مدافع میانی تیم فوتبال سپاهان که مورد توجه 
باشگاه استقلال قرار داشت،  پس از انجام مذاکره با مدیرعامل و 
اعضای هیئت مدیره این باشگاه قرارداد خود را به مدت دو فصل 
دیگر با سپاهان تمدید کرد.نژادمهدی که در دو فصل گذشته از 
ارکان اصلی خط دفاعی سپاهان بود با درخواست خوزه مورایس 

دو فصل دیگر قرارداد خود را با سپاهان تمدید کرد.

مربی برزیلی پرسپولیس در راه تهران
باشگاه پرسپولیس پس از ناامیدی از جذب دینکا آلین مربی 
دروازه بانان رومانیایی تراکتور، طی روزهای گذشته به سراغ 
ولسلی ننسا مربی دروازه بانان برزیلی سابق تیم  الریان قطر 
رفت و در نهایت نیز با این مربی به توافق نهایی دست یافته است.
در همین زمینه با تصمیم مدیران باشگاه پرسپولیس قرار است 
به زودی زمینه حضور این مربی در تهران فراهم و بلیت  سفر او 
تهیه شود تا ننسا قرارداد رسمی خود با سرخپوشان را امضا کند.

دومین شکار مطهری از پرسپولیس
محمد شریفی هافبک بوشهری و سابق پرسپولیس که جزو 
سهمیه زیر 23 سال محسوب می شود، طی توافقی با باشگاه، به 
مدت یک فصل به نساجی مازندران پیوست. شریفی بازیکن تیم 
ملی نوجوانان در جام جهانی 2017 از سوی فیفا به عنوان یکی 
از 50 استعداد برتر فوتبال جهان معرفی شد. حمید مطهری 
مربی سابق پرسپولیس که سرمربی نساجی شده پیش از این 
علی شجاعی را از پرسپولیس به خدمت گرفته بود و شریفی 

دومین خرید اوست.

 اختصاص اعتبار 10 میلیاردی 
وزارت به کشتی!

عامل اختلاف دبیر و پولادگر مشخص شد
گروه ورزش/ اظهارات تند علیرضا دبیر رئیس فدراسیون 
کشتی در مجمع عمومی سالیانه این فدراسیون در مقابل 
تلاش مجدانه سیدمحمد پولادگر معاون وزیر ورزش برای حفظ 
خونسردی اش، درنهایت عاملی شد تا فارغ از این ماجرا که حق 
با کدام یک از طرف های دعوی است، این سوال مطرح شود که 
در تفاهم نامه ارائه شده از سوی وزارت ورزش چه رقمی برای 
بودجه قهرمانی فدراسیون کشتی درج شده بود که علیرضا 
دبیر از امضای آن امتناع کرد؟ به گفته یک منبع موثق در وزارت 
ورزش این وزارتخانه مبلغ 10 میلیارد تومان بــرای بودجه 
قهرمانی کشتی درنظر گرفته است. رقمی که شاید از نظر 
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی برای ورزش اول کشور 
تفاوتی با بودجه صفر ندارد و آتش اختلافات هم از همین بودجه 

غیرکارشناسانه شعله ور شده است.

بهداد سلیمی نایب رئیس پولادمردان شد

بازگشت کوروش باقری به وزنه برداری
سجاد انوشیروانی پس از این که به عنوان سرپرست فدراسیون 
وزنه برداری منصوب شد، اولین تغییرات را در فدراسیون رقم 
زد. با حکم انوشیروانی، بهداد سلیمی قهرمان سابق جهان و 
المپیک به سمت نایب رئیسی فدراسیون منصوب شد. حسین 
مقامی نیز سمت سرپرست دبیری فدراسیون را برعهده گرفت. 
مقامی در سال ۹4 که علی مرادی رئیس فدراسیون شد، دبیر 
فدراسیون بود اما پس از مدتی با مرادی به مشکل برخورد و از 
سمت خود کنار رفت. مقامی رئیس هیئت وزنه برداری قزوین 
نیز هست. پیش از این محسن بیرانوند دبیر فدراسیون بود. 
کوروش باقری سرمربی سابق ایران نیز به عنوان مدیر تیم های 

ملی منصوب شد.

اخبار

محمد محبی؛ هدف مشترک سرخابی
محمد محبی که پیش از این مورد توجه استقلال و سپاهان قرار گرفته بود حالا پرسپولیس 

را هم در جمع تیم های خواهانش می بیند. یک مقام رسمی در باشگاه پرسپولیس 
ضمن تایید این خبر اعلام کرد که مدیران این باشگاه هم به صورت رسمی و با 

ارسال ایمیلی برای باشگاه سانتاکلارا خواستار دریافت شرایط انتقال محمد 
محبی به پرسپولیس شده اند. محبی یک سال دیگر با سانتاکلارا قرارداد دارد 
و اگر به هر تیمی برود، به صورت قرضی خواهد بود و باید باشگاه های خواهان 
او با محبی قرارداد یک ساله ببندند. محبی پیش از حضور در سپاهان توسط 
یکی از استعدادیاب های فوتبال ایران به برانکو ایوانکوویچ معرفی شده بود 

اما برانکو پس از دیدن فیلم بازی های این بازیکن در لیگ دسته اول این بازیکن 
را رد کرد و بعد از سپاهان او را جذب کرد. در هر حال در پرسپولیسی که ترافیک 

وینگر دارد، درخواست برای قرارداد با محبی، هم کمی عجیب است.

نویدکیا گزینه سرمربیگری صنعت نفت

پس از خداحافظی علیرضا منصوریان از جمع نفتی ها، این باشگاه 
به دنبال انتخاب سرمربی است و جلساتی در این خصوص بین 
اعضای هیئت مدیره برگزار می شود.نکته جالب این که قرار 
بود اعضای هیئت مدیره مستقر در تهران و آبادان با برنامه های 
اینترنتی جلسه از راه دور برگزار کنند اما مشکل اتصال اینترنتی 
برخی اعضا باعث شد تا این جلسه برگزار نشود. همچنین جلسه 
حضوری به دلیل نبود پرواز تهران - آبادان تا این لحظه منتفی 
است.با این حال گفته می شود هیئت مدیره باشگاه صنعت نفت، 
محرم نویدکیا، رسول خطیبی، رضا پرکاس و عبدا... ویسی را 
به عنوان گزینه های نهایی انتخاب کرده است. باتوجه به وضعیت 
اقتصادی گزینه خارجی در دستور کار مدیران باشگاه قرار ندارد.

آجورلو چشم به انتخابات   سردار
فدراسیون فوتبال دارد؟

 شبیخون خودی و غیرخودی 

به استقلال و تعلل عجیب مدیریت

پرسپولیس کهکشانی در دستان یحیی

 رویای شیرین 
یا کابوس تلخ؟!


